

RECEBEMOS DE EDIVANIA SANTOS PLUMA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 2190 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

EDIVANIA SANTOS PLUMA PRACA CEL. JOAO FERNANDES DE BRITO, 930 - CENTRO PRÓPRIA - SE CEP: 49900-000 null	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2190 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	1 CHAVE DE ACESSO 2826 0745 4342 8600 0151 5500 1000 0021 9010 0020 1906 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA		228260015156616	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	
271829419		45.434.286/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO ESC DA ESCOLA EST. MONSENHOR JOSE MORENO DE SANTANA		06.193.696/0001-04	03/07/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA
AV SALON GUEDES BARRETO, 0	CENTRO	null	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
NEOPOLIS	null	SE	HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,040.50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,040.50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
246	PAPEL A4 C/10 RESMA 500 FLS	48025610	102	5102	CX	6	285.0000	1,710.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
819	CARTOLINA COMUM	48232099	102	5102	UNID	100	1.5000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
816	MARCA TEXTO	96082000	102	5102	UNID	12	1.5000	18.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
815	CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	102	5102	UNID	50	1.0000	50.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
2116	EMBORRACHADO EVA C/GLITTER C/10	39211900	500	5405	PCT	20	40.0000	800.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1244	CARTOLINA DUPLA FACE	48232099	102	5102	UNID	83	1.5000	124.50	0.00	0.00	0.00	0	0	
1090	PAPEL FOTOGRAFICO PCT C/50 FLS	37039010	102	5102	PCT	2	52.0000	104.00	0.00	0.00	0.00	0	0	
1091	PAPEL CARTAO PCT C/50 FLS	48022010	102	5102	PCT	2	42.0000	84.00	0.00	0.00	0.00	0	0	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributacao aproximada: R\$ 470,43 federal, R\$ 577,70 estadual e R\$ 0,00 municipal. Fonte: IBPT 5oi7ew;;	RESERVADO AO FISCO